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		 Czas zacząć coś nowego – Ewangelicy.pl

		
		Drodzy! Co zostało zapowiedziane, powoli nabiera kształtów. Z sieci niebawem zniknie Luter2017.pl, który towarzyszył nam podczas Dekady Lutra/Reformacji. Ponieważ […]
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		 „Spadkobiercy Reformacji” w Lublinie

		
		20 stycznia br. odbyła się w Muzeum na Zamku w Lublinie promocja książki „Spadkobiercy Reformacji” wydanej przez Towarzystwo Naukowe […]
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		 Życzenia Biskupa Kościoła

		
		W związku z nadchodzącymi Świętami Narodzenia Pańskiego Biskup Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego w RP ks. Jerzy Samiec przygotował okolicznościowe życzenia.
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		 Ekumeniczna Wideo-Postylla na 500 lat Reformacji

		
		Ekumeniczna Wideo-Postylla to prezent wszystkich Kościołów chrześcijańskich dla chrześcijan tradycji ewangelickiej na 500-lecie Reformacji. Jest to zarejestrowany zbiór 60 […]
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		 List otwarty trzech Kościołów ewangelickich w Polsce

		
		LIST OTWARTY trzech Kościołów ewangelickich w Polsce w sprawie sposobu procedowania przez Sejm projektu uchwały upamiętniającej Jubileusz 500 lat […]
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			rozmowy o...

							Bóg Reformator – rozmowa z prof. Thomasem Kaufmannem

				Czy Lutra można lubić i czy trzeba się za niego wstydzić? Czy reformacja okazała się niewypałem? Jaki ekumenizm ma […]
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			na czasie

							Katolik na straży dziedzictwa Reformacji

				Każdy kto niedawno był w Wittenberdze mógł podziwiać pięknie odnowione budynki. Nie każdy jednak wie, że mózgiem przedsięwzięcia i […]
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			konkursy

			
				Trzy konkursy

				Zachęcamy do zapoznania się z konkursami z okazji 500-lecia Reformacji - zaplanowawaliśmy konkurs naukowy, audio-wizualny i fotograficzny.
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			warto wiedzieć

							Zrewidowany tekst Biblii Lutra (Lutherbibel 2017) na 500-lecie Reformacji

				Lutherbibel, czyli Biblia Lutra, jest na obszarze niemieckojęzycznym pomnikiem kultury, ale przede wszystkim żywym tekstem Pisma Świętego. W Kościołach […]
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			co o nas wiesz?

			Quiz

			Reformacja to nie tylko daty, suche fakty, ale przede wszystkim ludzie i zasady. Sprawdź ile o nas wiesz i czego jeszcze możesz się dowiedzieć.
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			biblioteka

							Marcin Luter i Żydzi – refleksja współczesnego luteranizmu

				Rok jubileuszu 500 lat Reformacji skłania nie tylko do podsumowań tego, co w dziedzictwie reformacyjnym pozytywne i inspirujące, ale […]
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	Dodaj zdjęcia, video, teksty,
stwórz z nami wirtualną bibliotekę dziedzictwa ewangelickiego w Polsce.
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